GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
' CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N" 537 12023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, informações se existe algum

projeto para o asfaltamento da Rua Nadir Zadra Ribaldo' na Vila

Salgueiro (atrás do Campo do Salgueiro)'

lustificativa:

A possibilidade do asfaltamento desta via, facilitaria o

acesso aos motoristas, uma vez que, o sentido de direção da Rua

Júlio Cheffer, uma das principais vias de ligações da Vila Salgueiro

é mão única, o que faz os motoristas que trafegam sentido

Salgueiro/Lagoa Serena ficarem sem opções, tendo que "coftar"

pelas ruas Peq uenas do bairro.

Ple rio S'ir s tios, 29 de setembro de 2023.

to Pires da Rosa
Vereador

R

UAMARA MUNICIPAL DE, POR.TO FERREIRI
LEITURA NO EXPEDIENTE OA SESSÁO ORDINARIÊ

REALtzÂoA em, 0z[[o
orsprcrrci(PROVA00 P0R Utll ii:liliD+.rE B0S PRESENTES

4s
ORE

,S
?os

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Foriaz, 1068 -
cEP 13660405 - Potto Ferreira

DI:

C

EC

TAR

e-m a i I : c am a ra poftoíêrre i ra@c a m a raportoterre i ra.sp-gov-br

N

3581-1022